
1 
 

Univerzita Karlova                                                                 Ve Zvánovicích dne 7 - 8. 2. 2019  

Právnická fakulta       UKPF/74146/2019 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného ve dnech 7. – 8. 2. 2019 na společném 

výjezdním jednání AS PF UK a KD ve Zvánovicích (okres Praha – východ) 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Antoš, Damohorský, Dvořák, Chromá, Prášková, Tomášek, 

předseda AS PF UK Boháč, místopředsedové AS PF UK Říha, Staša, členové KD 

Honusková, Hřebejk, Skřejpek  

 

Omluveni: proděkani Kysela, tajemník Hájek 

    

Program:   

I. Žádost o akreditaci magisterského studijního programu na léta 2020 - 2030  

II. Různé 

 

Ad I. 

   Za řízení předsedy AS PF UK doc. Boháče členové AS PF UK a KD projednali návrh 

magisterského studijního programu Právo a právní věda, který má být realizován od 

akademického roku 2020/2021. Návrh by projednáván ve znění návrhů a připomínek, vzešlých 

z předchozích projednávání na PF UK, naposledy z porady vedoucích kateder, ústavů a center 

dne 4. 2. 2019. 

   Z projednávání návrhu byl pořízen zápis zástupcem AS PF UK, výstupem projednání je další 

úprava textu návrhu (48 stran), kterou doc. Boháč připraví pro další postup (v konečné podobě 

bude předložena VR PF UK ke schválení dne 11. 4. 2019).     

 

 

Ad II. 

proděkan Tomášek: 

- předložil k projednání dopis doc. Karla Berana ve věci přípravy vědecké konference 

“Právní jednání a odpovědnost právnických osob po rekodifikaci soukromého 

práva”, pořádané dne 24. května 2019 jako společný projekt všech tří hlavních 

programů PROGRES, které jsou řešeny na PF UK (programy Q02, Q03 a Q04). 

Organizátorem konference je katedra teorie práva a právních učení (doc. Beran ve 

spolupráci s dr. Ondřejkem a dr. Žák Krzyžankovou). KD souhlasí se záměrem a 

koncepcí akce. KD souhlasí, aby bylo na akci vybíráno vložné ve výši Kč 700 + 147 

Kč DPH na osobu, tj. celkově Kč 847. Konference bude pořádána ve spolupráci 

s JURIDIKEM a administrativní podporou  jeho pracovnic, které budou registrovat 

účastníky konference, přijímat vložné a vystavovat potvrzení o účasti na konferenci. 

Příjmy z vložného na tuto i jiné konference budou jako jiné příjmy fakulty 

(Juridika), směřovat do rozpočtu fakulty.  

: 

 

 



2 
 

KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- Prof. Gerloch, Řím, Ústavní soud, prezentace svazku, 20. – 22. 2. 2019, vše Progres Q4, 

pojištění PF UK;  

- Doc. Ondřej, UNI Lucemburk, přednáška, 20. – 22. 2. 2019, vše SVV (projekt doc. 

Ondřeje), pojištění vlastní  

 

Příští jednání KD je 21. 2. 2019 od 14 hod.  

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, Ph.D.  

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 

 

 


